
81.§ Par grozījumiem Balvu novada domes 2016.gada 9.jūnija lēmumā „Par Balvu novada
pašvaldības Bērzpils pagasta pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu cenrādi”

Publicēts: 03.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/81ss-par-grozijumiem-balvu-novada-domes-2016gada-9junija-lemuma-par-balvu-novada-

pasvaldibas-berzpils-pagasta-parvaldes-sniegto-maksas-pakalpojumu-cenradi

Izskatot 2018.gada 21.maija Balvu novada pašvaldības Bērzpils pagasta pārvaldes iesniegumu Nr.1.6/48 un pamatojoties uz LR

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „b” apakšpunktu, kas nosaka, ka tikai dome var noteikt maksu par

pašvaldības dzīvojamā un nedzīvojamā fonda īri (nomu), „g” apakšpunktu, kas nosaka, ka tikai dome var noteikt maksu par citiem

pakalpojumiem un Balvu novada pašvaldības 2015.gada 11.jūnija noteikumiem Nr.4/2015 „Balvu novada pašvaldības iestāžu

sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un izcenojumu aprēķināšanas kārtība”, 2018.gada 7.jūnija

Finanšu komitejas atzinumu, ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 13 (Anita Petrova, Aigars Pušpurs, Aivars Kindzuls, Egons Salmanis, Andris

Kazinovskis, Inta Kaļva, Pēteris Kalniņš, Sandra Kindzule, Svetlana Pavlovska, Ivans Baranovs, Aija Mežale, Eva Smirnova, Jānis

Zakarīts), PRET – nav, ATTURAS – nav, Balvu novada Dome NOLEMJ:

1. Papildināt ar Balvu novada domes 2016.gada 9.jūnija lēmumu (protokols Nr.9, 71.§) apstiprināto Balvu novada pašvaldības

Bērzpils pagasta pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu cenrādi ar 3.punktu šādā redakcijā:

Nr.p.k.
Pakalpojuma

nosaukums
Mērvienība

Cena,

EUR

PVN,

EUR

Cena ar PVN,

EUR

3. Saieta nama zāles noma h 2.32 0.49 2.81

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bērzpils pagasta pārvaldes vadītājam.

https://www.balvi.lv/lv

	81.§ Par grozījumiem Balvu novada domes 2016.gada 9.jūnija lēmumā „Par Balvu novada pašvaldības Bērzpils pagasta pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu cenrādi”

